ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  00.00.2020    № 00

д. Тогодь

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тогодского сельского поселения от 17.12.2012 № 115 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в Тогодском сельском поселении»

         В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Федеральным законом от 02.08.2019 № 278-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере государственных (муниципальных) заимствований, управления государственным (муниципальным) долгом и государственными финансовыми активами Российской Федерации и признании утратившим силу Федерального закона «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и муниципальных ценных бумаг», Совет депутатов Тогодского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Тогодского сельского поселения от 17.12.2012 № 115 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тогодском сельском поселении» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Исключить из ст.14 Положения следующие абзацы:

«верхний предел муниципального долга поселения на конец очередного финансового года и конец каждого года планового периода;

проекты программ внутренних заимствований поселения на очередной финансовый год и плановый период;

проекты программ муниципальных гарантий поселения на очередной финансовый год и плановый период;»

1.2. Дополнить ст. 14 Положения абзацами следующего содержания:

«верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода (очередным финансовым годом);

реестры источников доходов бюджетов бюджетной системы.»

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Тогодской официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тогодского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения

Г.И. Хаббо